

**SUSITARIMAS DĖL 2019 M. LIEPOS 4 D.
STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. VPS-158 SĄLYGŲ PAKEITIMO**

2024 m. gegužės d. Nr. VPS-
Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772814 (toliau – Užsakovas), atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio, veikiančio pagal Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo, ir **uždaroji akcinė bendrovė „Parama“**, juridinio asmens kodas 165108836 (toliau – Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Kastyčio Nauckūno, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

atsižvelgiant į tai, kad:

1) Šalys 2019 m. liepos 4 d. sudarė Statybos darbų rangos sutartį Nr. VPS-158 (toliau – Sutartis) dėl Šakių rajono savivaldybės Šakių seniūnijos Giedručių kaimo Miško gatvės Nr. Gie-9 kapitalinio remonto darbų. Pradinės Sutarties vertė 389 679,65 Eur (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai 65 ct) Eur be PVM. Sutarties vertė su PVM 471 512,38 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai dvylika eurų 38 ct).

2) Sutarties vykdymas dėl atsiradusių papildomų darbų, turinčių reikšmingos įtakos statybos vykdymui tinkamai ir laiku, atliekamų pagal atskirą viešojo pirkimo sutartį, sustabdytas 2022 m. vasario 25 d. vadovaujantis Sutarties 7.5.1 papunkčiu.

3) 2024 m. gegužės 21 d. Sutarties vykdymas atnaujintas.

4) Užsakovas gavo 2024 m. gegužės 6 d. Rangovo raštą Nr. 05-263 „Dėl tolimesnio 2019 m. liepos 04 sutarties Nr. VPS-158 vykdymo“, kuriuo prašo peržiūrėti Sutarties kainą.

5) Viešųjų pirkimų tarnyba (toliau – VPT) yra pateikusi rekomendacijas dėl viešojo pirkimo pardavimo sutarčių kainų ir kitų sąlygų peržiūrėjimo, kuriose nurodyta:

- VPT rekomenduoja ne tik siekti formalaus teisės aktų laikymosi, tačiau ir atsižvelgti į esančią situaciją rinkoje bei jos dinamiką;

- Kainodaros taisyklės bei kainos peržiūros sąlygos turi atitikti tiek pirkimo vykdytojo, tiek tiekėjo interesus. Pirkimo vykdytojas negali prisiimti per didelės rizikos dėl sutarties kainos, kita vertus, neturi siekti, kad tiekėjas veiktų jam nepalankiomis sąlygomis;

- jeigu ekonominė situacija pasikeičia (t. y. ženkliai padidėja kainos, tiekėjo sutarties vykdymo kaštai) taip ir dėl tokių aplinkybių, kurių nei pirkimo vykdytojas skelbdamas pirkimą, nei tiekėjas teikdamas pasiūlymą negalėjo numatyti bei prisiimti protingos rizikos, galima būtų atlikti sudarytos sutarties pakeitimą, nustatant (ar pakeičiant nustatytas) kainos peržiūros taisykles, jeigu egzistuoja visos LR viešųjų pirkimų įstatymo (toliau VPI) 89 straipsnio 1 dalies 3 punkte nustatytos sąlygos ir jei sutarties keitimą atliekančios šalys gali tai pagrįsti.

4) Iš esmės pasikeitus ekonominėms sąlygoms statybos sektoriuje, kurių protinga ir apdairi Sutarties šalis negalėjo numatyti ir dėl to Rangovas vykdydamas Sutartį veikia jam nepalankiomis sąlygomis taip patirdamas didelius nuostolius, tokia situacija neužtikrina šalių lygiateisiškumo principo vykdant Sutartį.

5) Sutarties 3.5 punkto nuostata numato, kad Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPI) 89 straipsniu;

6) VPI 89 straipsnio 1 dalies 3 punktas reglamentuoja, kad *pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos: a) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdžio; b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo.*

Sutarties Šalys vadovaudamosi VPI 89 straipsnio 1 dalies 3 punkte nustatytais sąlygomis sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Papildyti Sutartį 11.6 punktu ir jį išdėstyti taip:

„11.6. Sutarties kainos perskaičiavimas dėl kainų lygio pokyčio:

11.6.1. Sutarties kaina gali būti peržiūrima dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu prašymu. Peržiūros momentas yra Šalies prašymo kitai Šaliai peržiūrėti Sutarties kainą gavimo diena.

11.6.2. Gali būti perskaičiuojamos Rangovui mokėtinos sumos tik už Statybos darbus, o už kitus, nei Statybos darbai, Darbus (Darbo projekto parengimą ir pan.) mokėtinos sumos negali būti perskaičiuojamos.

11.6.3. Rangovui mokėtinos sumos už Statybos darbus gali būti perskaičiuojamos, jeigu Lietuvos Respublikos statistikos departamento (www.stat.gov.lt) kas mėnesį skelbiamo statybos sąnaudų elementų „Keliai ir gatvės“ kainų indekso (toliau – Indeksas) reikšmė pakinta daugiau kaip 0,05 per bet kurį Darbų vykdymo laikotarpį.

11.6.4. Sutarties kaina perskaičiuojama dėl Indekso pokyčio, pagal Sutartį neišpirktų Statybos darbų vertę padauginant iš Indekso pokyčio koeficiento, kuris apskaičiuojamas pagal toliau nurodytą formulę:

$$K = IPb / IPr$$

Kur:

K – Indekso pokyčio koeficientas;

IPr – Indekso reikšmė laikotarpio pradžioje;

IPb – Indekso reikšmė laikotarpio pabaigoje;

Laikotarpis yra bet koks laikotarpis, kurio pradžia yra ne ankstesnė, negu pasiūlymų pateikimo Pirkime termino pabaigos diena, pabaiga ne vėlesnė, negu paskutiniojo Atliktų darbų akto pagal Sutartį sudarymo diena.

11.6.4. Šalys privalo sudaryti Susitarimą dėl įkainių perskaičiavimo per 10 darbo dienų nuo Šalies prašymo kitai Šaliai perskaičiuoti įkainius pateikimo dienos. Šalys privalo Susitarime nurodyti Indekso reikšmę laikotarpio pradžioje ir jos nustatymo datą, Indekso reikšmę laikotarpio pabaigoje ir jos nustatymo datą, Indekso pokyčio koeficientą, perskaičiuotus fiksuotus įkainius, perskaičiuotą Pradinės sutarties vertę bei kitą perskaičiavimui reikšmingą informaciją.

11.6.5. Po to, kai Šalys sudaro Susitarimą dėl kainos (įkainių) perskaičiavimo, perskaičiuota kaina (įkainiai) taikoma Statybos darbams, kurie yra įtraukiami į Atliktų darbų aktus (kaip per ataskaitinį laikotarpį atlikti Darbai), Rangovo pateikiamus po Šalies prašymo kitai Šaliai perskaičiuoti kainą (įkainius) pateikimo.

11.6.6. Sutarties kaina (įkainiai) gali būti peržiūrima ne dažniau negu kas 3 mėnesiai. Vėlesnis kainos (įkainių) perskaičiavimas negali apimti laikotarpio, už kurį jau buvo atliktas perskaičiavimas.“

2. Perskaičiavimo laikotarpio pradžia laikyti Sutarties sustabdymo pradžios datą, t.y. 2022 m. vasario 25 d. Statybos sąnaudų elementų „Keliai ir gatvės“ indekso reikšmė laikotarpio pradžioje (2022M02) – 106,2525. Statybos sąnaudų elementų „Keliai ir gatvės“ indekso reikšmė laikotarpio pabaigoje (2024M03) – 124,7662. Indekso pokyčio koeficientas – 1,1742.

3. Vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, atsižvelgiant į Valstybės duomenų agentūros skelbiamos informacijos pagrindu nustatytą indekso pokytį, **1,1742 dydžio koeficientu pakeisti (padidinti) Sutarties įkainius**, nurodytus Susitarimo priede. Pradinės Sutarties vertė po perskaičiavimo – 437 864,00 (keturi šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt keturi eurai 00 ct) Eur be PVM.

4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.

5. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

6. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

7. Priedama:

7.1. Uždarosios akcinės bendrovės „Parama“ 2024 m. gegužės 6 d. rašto Nr. 05-263 „Dėl tolimesnio 2019 m. liepos 04 sutarties Nr. VPS-158 vykdymo“ kopija.

7.2. Įkainotas darbų kiekių žiniaraštis.

Užsakovas: Šakių rajono savivaldybės administracija, Bažnyčios g. 4, LT-71115 Šakiai, juridinio asmens kodas 188772814, telefonas +370 345 60750, el. paštas savivaldybe@sakiai.lt, Luminor bank AS Lietuvos filialas, b. k. 40100, a. s. LT39 4010 0421 0006 0059.

Vykdytojas: Uždaroji akcinė bendrovė „Parama“, Gardino g. 30, LT-62154 Alytus, juridinio asmens kodas 165108836, telefonas +370 315 74640, el. paštas info@alytausparama.lt.

UŽSAKOVAS
Administracijos direktorius
Vytautas Išganaitis

(parašas)

A.V. 2024 m. gegužės d.

RANGOVAS
Generalinis direktorius
Kastytis Nauckūnas

(parašas)

A.V. 2024 m. gegužės d.

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur

TVIRTINU: _____ TŪKST.Eur

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 2019-309 Šakių rajono savivaldybė**Statinyss 44 Susisiekimo komunikacijų paskirties Miško g. Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav., kapitalinio remonto darbai****Žiniaraštis 1 Susisiekimo komunikacijų paskirties Miško g. Giedručių k. kapitalinio remonto darbai (pabr. koef. 1,1742)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žemės darbai/ Paruošiamieji darbai						
1 N1-62		Augalinio grunto kasimas 0.65m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0,310000	1534,79	475,78
2 T1-6		Augalinio grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.65m3	100m3	3,100000	161,01	499,13
3 N1-83		Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais augalinį	t. m3	0,310000	192,73	59,75
4 N1-22		II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos	t. m3	3,714000	1763,17	6548,41
9 N7P-0806		Metalinio tinklo skydų tvoros demontavimas , kai stulpai gelžbetoniniai k1=0.70,k2=0.70,k3=0.000	m	50,0	16,52	826,00
10 N7P-0806		Metalinio tinklo skydų tvoros pastatymas, kai	m	50,0	25,07	1253,50
11 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių demontavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm	m	10,0	2,34	23,40
Skyriuje 1						9685,97
2 Dangos						
1 N1P-0901		Pagrindo planiravimas autogreideriu	t.m2	3,640000	120,98	440,37
2 N1P-0803		Grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu, kai	100m3	10,920000	55,90	610,43
3 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio	100m3	12,380000	2110,33	26125,89
4 N27P-11-2		Pagrindo sluoksnio iš nesurištų medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (storis 25 cm , viensluoksnis)	100m2	36,400000	1664,29	60580,16
5 N27P-17-1		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvai iki 200	100m2	36,400000	1288,10	46886,84
Skyriuje 2						134643,69
3 Šaligatvis						
1 N27P-27-3		Apsauginio šalčiui atsparaus sl. šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 29 cm)	100m2	9,760000	816,39	7967,97
2 N27P-27-2		Pagrindo sluoksnio iš nesurištų medžiagų mišinio	100m2	9,760000	1047,60	10224,58
3 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos,	100m2	9,830000	302,65	2975,05

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100m ²	9,830000	2524,0	24810,92
5	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo,	100m	5,310000	1243,84	6604,79
6	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš reljefinių betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100m ²	0,028800	3521,16	101,41
7	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo,	100m	7,490000	2322,07	17392,30
8	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisyimas amortizacine (sandaravimo) juosta	100m	6,590000	260,10	1714,06
Skyriuje 3						71791,08
4 Nuovažos						
1	H16K-45	Nuovažų dangos įrengimas iš vietinio grunto	100 m ²	6,400000	261,25	1672,00
Skyriuje 4						1672,00
5 Kelkraštis						
1	N57P-3101	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaimius plentvolius, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) h-34 cm	100m ³	3,370000	2333,72	7864,64
2	N27P-11-2	Pagrindo sluoksnio iš nesurištų medžiagų mišinio 0/45 įrengimas (storis 25 cm , viensluoksnis)	100m ²	9,920000	1664,29	16509,76
3	H16K-370B	Kelkraščių dangos įrengimas 6 cm storio iš žvyro mineralinių medžiagų mišinio, pridedant 50 %	100 m ²	5,960000	296,19	1765,29
Skyriuje 5						26139,69
6 Inžinerinių komunikacijų rekonstravimas						
1	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis	100m	1,160000	306,70	355,77
2	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu	100m ³	0,122000	1973,25	240,74
3	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės	100m ³	0,122000	963,89	117,59
Skyriuje 6						714,10
7 Eismo organizavimas						
1	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	5,0	68,70	343,50
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų	vnt.	5,0	58,62	293,10
3	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	2,0	21,45	42,90
4	H18K-80	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinų	vnt.	2,0	6,34	12,68
5	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	2,0	35,90	71,80
6	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu (be skydo kainos)	vnt.	2,0	6,34	12,68
7	N57P-5103	Metalinių vienpusių kelio atitvarų ant metalinių statramsčių įrengimas, įkalant statramsčius (atstumas tarp statramsčių 1,33 m)	10m	1,748000	657,99	1150,17

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	N57P-5103	Metalinų vienpusių kelio atitvarų ant metalinių statramsčių įrengimas, įkalant statramsčius (atstumas tarp statramsčių 2,0 m)	10m	0,400000	1393,80	557,52
9	N57P-5105	Metalinų kelio atitvarų galinių elementų	vnt.	4,0	25,57	102,28
10	N27P-38-1	Pėsčiųjų apsaugos tvorelės įrengimas	100m	0,320000	816,62	261,32
11	88001001	Pėsčiųjų atitvaras	m	32,0	39,21	1254,72
Skyriuje 7						4102,67
8 Kiti darbai						
1	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt	4,0	84,99	339,96
2	R19-73	Ketinių liukų keitimas	vnt	4,0	234,16	936,64
3	N27P-66-1	Geosintetinė medžiaga dangų sujungimui	100m ²	0,120000	101,59	12,19
4	88001002	Kadastrinės duomenų bylos parengimas	vnt	1,0	890,40	890,40
Skyriuje 8						2179,19
Žiniaraštyje 1						250928,39
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						52694,96
Iš viso žiniaraštyje 1						303623,35

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 3 Kita**Statinyss 80 Susisiekimo komunikacijų paskirties Miško g., Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav. kapitalinio remonto techninis projektas****Žiniaraštis 1 Apšvietimo tinklai (pabr. koef. 1,1742)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 AP ŠVIETIMO ATRAMŲ MONTAVIMO DARBAI						
1	N7P-0104	Gelžbetoninių taurės tipo pamatų kolonoms	vnt.	29,0	35,74	1036,46
2	N57P-6317	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant, kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 8,5m iki 10,5m	vnt.	29,0	70,46	2043,34
3	N21-334	Kronšteino vienam šviestuvui ant atramos	vnt	29,0	35,01	1015,29
4	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	29,0	68,30	1980,70
5	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama	vnt	29,0	20,49	594,21
6	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į	100m	2,610000	66,75	174,22
7	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki kompl. 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m		29,0	31,53	914,37
8	N21-262	Įžeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skylės	100m	0,290000	417,48	121,07
9	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	29,0	22,94	665,26
10	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	29,0	6,67	193,43
11	D1-380	Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų	100vnt	0,290000	234,65	68,05
Skyriuje 1						8806,40
2 APŠ VIETIMO KABELINĖS LINIJOS						
1	R33-30-2	Kirtiklio - saugiklio blokų montavimas ant atramos	vnt.	1,0	186,51	186,51
2	N21-418	Saugiklių montavimas blokui	vnt	3,0	15,26	45,78
3	N1P-1502	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi II grupės grunte,kai kabelių skaičius 1.00 vnt k9=1.15	km	1,065000	1021,57	1087,97
4	N1P-1526	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte,kai kabelių skaičius 2.00 vnt	km	0,012000	5437,79	65,25
5	N1P-1517	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21AJ) galios buldozeriais iš sankasos II grupės gruntu , kai kabelių skaičius 1.00 vnt k9=1.15	km	1,065000	232,62	247,74
6	N1P-1530	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu II grupės gruntu,kai kabelių skaičius 2.00 vnt	km	0,012000	2424,49	29,09

7	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	10,830000	113,35	1227,58
8	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose,	100m	10,850000	219,12	2377,45
9	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš	km	1,077000	41,16	44,33
10	N21-16	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg, dirbant	100m	0,700000	787,22	551,05
11	N21-13-1	Kabelių apsauga metaliniais gaubtais	vnt.	1,0	4,77	4,77
12	N21-601	Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais	vnt.	57,0	13,50	769,50
13	N21-606	Iki 1000 V iki 70mm2 skersp. kabeliui galinės stulpinės movos su terminiais vamzdeliais	vnt.	1,0	54,0	54,00
14	N21-300	Vamzdžio galų sandarinimas	vnt	58,0	3,51	203,58
15	R33-30-1	0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas atramose	vnt.	1,0	41,13	41,13
16	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki kompl. 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m		1,0	31,53	31,53
17	N21-262	Įžeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skyles	100m	0,090000	417,48	37,57
18	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	22,94	22,94
19	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	42,0	6,67	280,14
20	D1-382	Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos	grandinė	1,0	14,49	14,49
21	D1-380	Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų	100vnt	0,010000	234,65	2,35
22	N1-360	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II	100m2	7,485000	152,06	1138,17

Skyriuje 2

8462,92

3 MEDŽIAGOS

1	88001001	Metalinė cinkuota ap švietimo atrama su vienguba kompl. "L" 1,5/1,5m formos gembė 10m auk ščio ir		29,0	283,62	8224,98
2	88001002	Gatvės apšvietimo šviestuvai 74 W LED IP66	vnt	29,0	274,57	7962,53
3	88001003	Atsi šakojimo gnybtai	kompl.	29,0	15,04	436,16
4	88001004	Skirstymo skydelis su 1F-6A automatiniu jungikliu	kompl.	29,0	3,92	113,68
5	88001005	Saugiklių-kirtiklių blokas, montuojamas atramai	vnt	1,0	111,14	111,14
6	88001006	Saugikliai NH-00 20 A	vnt	1,0	3,92	3,92
7	88001007	Signalinė kabelių juosta	m	1089,0	0,27	294,03
8	88001008	Gofruotas 63 mm skersmens kabelių apsaugos	m	1083,0	1,12	1212,96
9	88001009	0,4 kV kabelis AL 4x35 mm2	m	1127,0	2,27	2558,29
10	88001010	0,23 kV kabelis Cu 3x1,5 mm2	m	261,0	0,48	125,28
11	88001011	1 kV galinė mova 4x35 mm2 aliuminio laidininkui	kompl.	57,0	3,37	192,09
12	88001012	1 kV galinė stulpinė mova 4x35 mm2 aliuminio	kompl.	1,0	26,88	26,88
13	88001013	Gaubtas kabeliui su apkabomis GKi	kompl.	1,0	44,46	44,46
14	88001014	Apkaba kabelio tvirtinimui	kompl.	4,0	23,53	94,12
15	88001015	0,4 kV II-kl. viršįtampių ribotuvai	kompl.	1,0	19,61	19,61
16	88001016	Sandarinimo putos	l	4,0	13,08	52,32
17	88001017	Cinkuota plieninė juosta 25x4 mm įžeminimui	kg	60,0	0,92	55,20
18	88001018	Įžeminimo strypas 1,5 m. su movomis jungtimis ir	m	90,0	19,61	1764,90

Skyriuje 3

23292,55

4 DEMONTAVIMO DARBAI

1	Apšvietimo laidų demontavimas	kompl.	1,0	68,03	68,03
2	Šviestuvų demontavimas	kompl.	1,0	72,78	72,78
Skyriuje 4					140,81
Žiniaraštyje 1					40702,68
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					8547,56
Iš viso žiniaraštyje 1					49250,24

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 2019-06 Susisiekimo komunikacijų paskirties Miško g., Giedraičių k., Šakių r. kapitalinis remontas**Statinyss 1 Miško g., Giedraičių k., Šakių r. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 4 Lietaus nuotekų dalis (pabr. koef. 1,1742)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lietaus nuotekų tinklų įrengimas						
1	N1-72	II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0,522600	2341,20	1223,51
2	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos	100m3	5,226000	323,57	1690,98
3	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais , t. m3 kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,522600	198,94	103,97
4	H14K-47	Apvalių kanalizacijos šulinių d=1.5 m iš surenkamo gelžbetonio įrengimas sausame	m3	1,920000	751,78	1443,42
5	H14K-45	Apvalių kanalizacijos šulinių d=1.0 m iš surenkamo gelžbetonio įrengimas sausame	m3	5,810000	944,49	5487,49
6	N23-198	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm	vnt	6,0	135,33	811,98
7	H14K-1	Smėlio pagrindo įrengimas k9=1.15	m3	60,0	23,48	1408,80
8	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	6,0	10,30	61,80
9	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 250 mm k9=1.15	m	305,0	14,18	4324,90
10	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 315 mm k9=1.15	m	14,0	27,44	384,16
11	R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas	vnt	16,0	44,07	705,12
12	F23-4-9	Perkritimo d=200, h = 1,5m įrengimas k9=1.15	vnt.	3,0	81,04	243,12
13	1033-106	Protarpinis 250, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	12,0	12,95	155,40
14	1033-104	Protarpinis 200, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	6,0	5,77	34,62
15	1033-107	Protarpinis 315, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	1,0	15,53	15,53
16	MN3-78-1	300-400 mm skersmens žiočių įrengimas griovio	vnt.	1,0	697,18	697,18
17	N23P-0903	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą (esamu gruntu)	m3	120,0	23,48	2817,60

18	MN1-26	II grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemonės vienakaušiais ekskavatoriais	t. m3	0,522600	2056,74	1074,85
19	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės (tranšėjos	100m3	5,226000	323,57	1690,98
20	N57P-1502	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55 kW (75 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas II	t. m3	0,522600	359,94	188,10
21	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	4,220000	197,75	834,51
22	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių	100m	3,050000	249,39	760,64
23	N57P-7231	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių	100m	0,140000	267,45	37,44
24	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	3,190000	291,66	930,40
25	N1-72	II grupės grunto kasimas 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	t. m3	0,089000	2341,20	208,37
26	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos	100m3	0,890000	323,57	287,98
27	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais , t. m3 kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,089000	198,94	17,71
28	H14K-1	Smėlio pagrindo įrengimas k9=1.15	m3	8,0	23,48	187,84
29	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas	m3	18,0	23,48	422,64
30	MN1-26	II grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemonės vienakaušiais ekskavatoriais	t. m3	0,063000	2056,74	129,57
31	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės (tranšėjos	100m3	0,630000	323,57	203,85
32	N57P-1502	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55 kW (75 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas II	t. m3	0,063000	359,94	22,68

Skyriuje 1

28607,14

Žiniaraštyje 4

28607,14

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

6007,50

Iš viso žiniaraštyje 4

34614,64

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 2019-06 Susisiekimo komunikacijų paskirties Miško g., Giedraičių k., Šakių r. kapitalinis remontas

Statiny 1 Miško g., Giedraičių k., Šakių r. kapitalinis remontas

Žiniaraštis 5 Melioracijos dalis (pabr. koef. 1,1742)

					Suma žiniaraščiui	3545,70 EUR
Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Melioracijos darbai						
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	1,080000	545,15	588,76
2	N23P-0901	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir	m3	8,150000	23,48	191,36
3	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo	m	174,0	10,17	1769,58
4	N57P-7236	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas	m3	24,0	26,33	631,92
5	R2-28	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais , kai siurbiai su vidaus degimo varikliu k9=1.15	m3	68,0	1,70	115,60
6	6454	Drenažo vamzdžio jungtis 110/80mm	vnt	6,0	3,24	19,44
7	6453	Drenažo vamzdžio jungtis 110/65mm	vnt	24,0	5,18	124,32
Skyriuje 1						3440,98
Žiniaraštyje 5						3440,98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						722,61
Iš viso žiniaraštyje 5						4163,59

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.Eur.

TVIRTINU: _____ TŪKST.Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 2019-309 Šakių rajono savivaldybė

Statiny s Šakių seniūnijos Giedručių kaimo Miško gatvės Nr. Gie-9 kapitalinio remonto darbai

Žiniaraštis Šakių seniūnijos Giedručių kaimo Miško gatvės Nr. Gie-9 kapitalinio remonto darbai

Suma žiniaraščiui 12196.80 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Projektavimas. Kontrolinės geodezinės nuotraukos.

2		Kontrolinių geodezinių nuotraukų parengimas	vnt.	1,0	500,00	500,00
		Skyriuje 1				500,00
		Žiniaraštyje 1				500,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				105,00
		Iš viso žiniaraštyje 1				605,00

Sudarė :

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas dėl 2019-07-04 statybos darbų rangos sutarties Nr. VPS-158 sąlygų pakeitimo (Miško g., Šakiai)
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-05-30 Nr. VPS-98
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Ižganaitis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	KASTYTIS NAUCKŪNAS GENERALINIS DIREKTORIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Miško g. Giedručių k- likučiai (2024-05-29).pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240523.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Pakuotės duomenys buvo modifikuoti po pasirašymo el. parašu: "META-INF/signatures/signatures1.xml" El. parašo pasirašymo sertifikatas "G=VYTAUTAS,SN=IŽGANAITIS,CN=VYTAUTAS IŽGANAITIS,O=Šakių rajono savivaldybės administracija,C=LT,E=vytautas.izganaitis@sakiai.lt,T=Savivaldybės administracijos direktorius" yra atšauktas (OCSP): REVOKED: 2024-07-19T08:54:12.0000000+03:00 Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "G=KASTYTIS,SN=NAUCKŪNAS,CN=KASTYTIS\,NAUCKŪNAS,C=LT" galiojimo laikas "2024-06-03 23:59:59"
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-11-28 nuorašą suformavo Asta Bakanevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-